
UCHWAŁA NR 3906/21  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji w 2021 r. na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. art. 77, 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz.U. t.j. z 2021 r. poz. 710), art. 14 ust. 1 pkt. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. t.j. z 2020 r. poz. 1668), § 8 ust. 2 

uchwały Nr VII/121/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na obszarze Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2011 r. Nr 128, poz. 1412 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji w 2021 r. na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

Treść ogłoszenia, stanowiąca załącznik do uchwały, podana jest do publicznej wiadomości 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach i na stronie internetowej www.swietokrzyskie.pro  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

MAREK BOGUSŁAWSKI 

 

http://www.swietokrzyskie.pro/

